
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

P O P R spol. s r.o. 

Stavební 1148 

500 03 Hradec Králové 

Česká republika 

 

IČ 46509283 

DIČ CZ46509283

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00209-2023-957 08.11.2023 xxxxxxxxx xxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: "Hřebečovské tůně" 

Objednáváme u vás zemní práce (do 300 m2 plochy a max. hloubky do 1,5 m) bez technických zařízení 

–→ realizaci 3 neprůtočných tůní. 

  

Jedná se o realizaci drobných opatření v rámci celostátního programu "VRACÍME VODU LESU" (VVL), jehož cílem 

je zmírnění negativních následků sucha a nedostatku vody, zadržení vody a zpomalení jejího povrchového odtoku, 

udržení a posílení biodiverzity v krajině.  

  

Tůně budou vytvořeny na pozemku parc. č. 2109 (druh: lesní pozemek) v k. ú. Dlouhá Loučka, mimo koryto DVT 

“Hřebečovský potok, IDVT 10188785“, v terénních sníženinách. Celk. plocha 3 ks neprůtočných tůní: max. 

300m2, sklon břehů: proměnlivý od 1:2 do 1:8, hloubka tůní: proměnlivá od 0,5 do 1,5 m (1,5 m – nejhlubší místo 

tůně – nezámrzná hloubka v ploše min. 20 % zátopy). Veškerý výkopek z realizovaných tůní bude použit na 

dotvarování břehů tůní a přilehlých pat svahů – bude využit na místě, nebude nikam odvážen.  

Potřebná technika (mechanizace) pro realizaci zemních prací: bagr / rypadlo (nejvhodnější kráčející). 

Podrobnější specifikace včetně vzorových nákresů jsou uvedeny v “Technické zprávě" (TZ) - viz příloha, která mj. 

tvořila podklad pro podání cenové nabídky.  

  

Lesní pozemek parc. č. 2109, k.ú Dlouhá Loučka je ve vlastnictví státu, se kterým má právo hospodařit Lesy ČR, 

s.p. a ve správě LS Svitavy, porost 329D03. Během realizace není předpokládána potřeba kácení porostu, tůně 

budou zakomponovány do porostu stávajícího. 

  

Samotná realizace prací bude započata po terénní pochůzce objednatele se zhotovitelem a podpisu “Zápisu o 

předání a převzetí pracoviště“, kde součástí bude i předání dokumentace (TZ + ostatních dokumentů). Tůně budou 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

vybudovány dle TZ. V rámci prací musí být dorženy podmínky uvedené v dokumentech vydaných příslušnými 

orgány a organizacemi k předmětné akci. 

  

Proplaceny budou pouze skutečně provedené práce na základě soupisu „skutečně provedených prací“. 

Celková cena nepřekročí částku 85 000,- Kč bez DPH. 

  

Smluvní pokuty: 

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 

dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě poškození dřevin, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každé 

poškození kmene či kořenového náběhu jednoho stromu. 

Termín plnění objednávky: 08.11.2023 – 15.11.2023 

Místo plnění: k.ú. Dlouhá Loučka [626431] 

Cena bez DPH: 85 000,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00209-2023-957 

 Schválil dne: 09.11.2023 

xxxxx xxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

